Pag. 1/1

RETIFICAÇÃO 001

EDITAL Nº 033/2025 DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

Prefeitura de Ibirubá – RS

A Prefeita Municipal de Ibirubá, no uso de suas atribuições resolve

retificar o Edital do Processo Seletivo 033/2025 para contratação de Estagiários,

conforme abaixo discriminado:

1) Vem por meio deste inserir na tabela de Nível Superior o curso de Licenciatura em

Letras – Inglês e o curso de Propaganda e Marketing e na tabela de Nível Técnico

o curso de Técnico em Segurança do Trabalho.

O edital completo, com seus anexos e retificações, está à disposição dos

candidatos na Internet, no endereço www.3e.srv.br.

Ibirubá – RS, 02 de Abril de 2025.

____________________

Jaqueline Brignoni Winsch

Prefeita Municipal

http://www.3e.srv.br/